(]
wo)

WYQIOL-INERE 1RO 0K

CONSIGLIO DI AMMI!

FkdkEk

{prima convocariome 204,200 7)

i Arerro presso b sede A EAUT

SEDUTA DEL 5 MAGGIO 2017 - ORE lﬂ,ﬂﬂ = in gecomdz epevotrHdne

PER. CONFERMA DT PRESENZA

i’./

e

<
2

s wf-r-ﬁ«w*‘)/ i

—, VA I

in assistenza

1 frn.tuLQ-.J

.

w
S,

RV AN

e
A

&
il

A

1

3

(Pres.te)

SABBA Posanna

RTATZOMI Varma (Comp.te}

GIORMI Nora

(Compute)

E

| I}
ﬁ'ig
g & T 2
S| Bl & 8
g ow U &=
EEF
Q| Z
r-ﬁ*fmg

k)
]-i
‘.

IR0

i Rex

de

cipazionc

Parte

[

j
1

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZO

DELIBERAZIONE
' DEL

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N. 16
S maggio 2017

(in seconda convocazione
- prima convocazione 29 aprile 2017 -)

OGGETTO: Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti sul bilancio di esercizio 2016.

1. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente x  Assente O
Consigliere Simona ANGELINI Presente x  Assente O
Consigliere Claudio SERINI Presente x  Assente 0O

VISTQ Yasticolo 2, comma 4 del decreto legpe 30 dicembre 2009, n. 194, convertito in legge 25 febbrmio 2010, n. 25,
VISTO il conseguente Protocollo d'Intesa tr f Ministero delle Poliickie Agricole, Alimeniari ¢ Forestals, il Commissario ad Acta per ln gestione delle

fundoni gi esercitate dall Ente Iniguo Umbeo — Toscano, b Regione Toscana e la Regione Umbrin, sottoscritto in data 13 ottolee 2011; e
ioni Umbra e

RICORDATA Pistituzione del’Ente Acque Umbre-Toscane ({ZAUT) mediante b successiva Ltesa in data 14 otrobre 2011 tm le Regioni

Toscamn efficace dal 3 novembre 2011 in quanto mtificatn con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 o 54, pubblicata 12 novembre 2011
e Bollettino Ufficale della Reglone Toscana - n 51 Sczione 1, e con Legpe della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11, pubblicata 1l 2 novembee
2011 nel Bollettine Ufficile deffa Regione Umbra n 48 part I - 11 (5.8,

VISTO pli articoli 6 ¢ 8 della predeta Intesa 14 ottobre 2011 che disciphina Je furwdoni del Consiglio di amminstrazione e del Presidente;

VISTO lart. 6 comema 4 della predetta Intesa 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza del Direttore alle sedute del Consiglio di arnministrzione;
VISTO 1 DPGR Toscun 7 magsio 2012 n. 100 pubblicato nd Bollettino Ulfichie dell Regione Toscam n 20 ddd 16 io 2012 con 1 quale & st
nomimto 1 joficy ¢ arrmministrzzione o Fte Aeque Umbre/Toscane ai sensi delfart. 6, comma 2, defla ditata Tntesa in datn 14 ottobre 2011 tra le Regjont
Umbria e Toscara mificatn con Leppe dodb Regy ‘oscarn del 28 ottobre 2011 n 54 e con I ogge defl Reglone Umbria dd 27 ottobre 2011 n 113

VISTO lo Smtuto di EAUT adofiato definifivimente giusia deliberarione del Consiglio di amministrazione n. 25 in data 30 ottobre 2012 ed approvalo
dalh Giunta Regt delPUmbra con Delibera n. 1455 del 19/11,/2012 e dalh Giunta Rﬁ%'omle della T'oscara con Delibera o 1033 del 26/ 5’5/201 2
DRESA IN FSAMEF, I predetta Tntesa in data 14 ottobre 2011 tm le Regioni Umbria e Toscana ratificatn con Legge: della Regione Toscana dlel 28
ottobre 2011 n. 54 e contﬁidlall ione Umbria del 27 ottobre 2011 0. 11,

RICHITAMATT inohre 1 regolamento di contabititt e quello di erganizzazione adottati dal Consighio di Amministmzione di EAUT,;
A VOTT UNANIMI

DELIBERA

1. di approvare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;

2. di prendere atto che il CdA di EAUT ha adottato con deliberazione n. 15 del 5 maggio 2017 il
bilancio di esercizio 2016 (e documenti correlati che lo integrano); '

3. di recepire la Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti in data 5 maggio 2017 con la quale il
Collegio si esprime positivamente (parere favorevole) sul bilancio di esercizio 2016 di EAUT
adottato dal CdA con deliberazione n. 15 del 5 maggio 2017;

4. di dare atto che il documento di cui al precedente punto - pur non allegato alla presente - ne
costituisce parte integrante ed essenziale; '

5. di disporre che Ia presente deliberazione — in uno con la Relazione del Collegio dei Revisori dei
Conti in data 5 maggio 2017 inerente al bilancio di esercizio 2016 di EAUT —venga trasmessa alle
Regioni Umbria ¢ Toscana per gli adempimenti di competenza cosi come previsto dalla legge
istitutiva di EAUT;

6. di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri conferiti
dalP’art. 6 dell’Intesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3
novembre 2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con Legge
della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11.

1L SEGRETARIO — Il Dire




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZ0
ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti sul bilancio di esercizio 2016.

Viene prodotta ¢ sottoscritta dal Collegio dei Revisori dei Conti la Relazione in data 5 maggio
2017 con la quale il Collegio stesso si esprime positivamente (parere favorevole) sul bilancio
di esercizio 2016 di EAUT adottato dal CdA con deliberazione n. 15 del 5 maggio 2017.

Arezzo, li 5 maggio 2017 N

Segretario — Il Ditgttogg-fodiFabio Lunardi)




